1
1

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXIII внеочередного   заседания Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва
22 декабря 2014 года                                                                       №  33/02

Об утверждении норматива градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка  сельских поселений  Алатырского района»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Алатырского района Собрание депутатов
Решило:

       1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка  сельских поселений Алатырского района» (далее – районные нормативы градостроительного проектирования).

        2. Контроль за ходом выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы, начальника  отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.

        3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Алатырского района»

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского района-

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                     А.Ю.Смирнов